
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:              /QĐ-THPTBK Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận sáng kiến cấp cơ sở, năm học 2023 - 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

Căn cứ Luật thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, Khen thưởng ngày 16 tháng 11 

năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, Khen thưởng; 

Thực hiện Hướng dẫn số 6311/HD-SGDĐT ngày 31 tháng 10 năm 2023 

của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về hướng dẫn công tác thi 

đua, khen thưởng năm học 2023 - 2024;  

Thực hiện Công văn số 3463/GDĐT-VP ngày 03 tháng 12 năm 2021 của 

Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về hướng dẫn xét công nhận 

sáng kiến và đề xuất công nhận phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài khoa 

học phục vụ công tác thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ kết quả đánh giá của Hội đồng xét công nhận sáng kiến trường 

THPT Bình Khánh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 03 sáng kiến cấp đơn vị cơ sở, năm học 2023 - 2024 

(Đính kèm danh sách). 

Điều 2.  Hội đồng xét công nhận sáng kiến trường THPT Bình Khánh, các 

phòng ban có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Văn phòng Sở (để báo cáo); 

- Lưu: VT, HT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 
 

 
Ngô Tấn Hưng 

 



2 
 

   

 

DANH SÁCH 

HỘI ĐỒNG ĐÁNH GIÁ, NGHIỆM THU SÁNG KIẾN CẤP TRƯỜNG 

NĂM HỌC 2023 - 2024 

(Ban hành Kèm theo Quyết định số 82/QĐ-THPTBK ngày 25 tháng 3 năm 2024 

của Hiệu trưởng trường THPT Bình Khánh) 
 

Stt Họ và tên 
Chức 

vụ 
Tên sáng kiến 

 

Đánh 

giá xếp 

loại 

của 

đơn vị 

01 Ngô Tấn Hưng 
Hiệu 

trưởng 

 

Một số biện pháp đổi mới công tác 

quản lý nâng cao hiệu quả giáo dục 

ở trường Trung học phổ thông Bình 

Khánh, huyện Cần Giờ, Thành phố 

Hồ Chí Minh. 

Xuất 

sắc 

02 Nguyễn Tất Thành 
Phó Hiệu 

trưởng 

 

Biện pháp quản lí hoạt động nghiên 

cứu khoa học của học sinh trường 

trung học phổ thông Bình Khánh, 

huyện Cần Giờ, Thành phố Hồ Chí 

Minh. 

Xuất 

sắc 

03 Võ Quốc Khánh 
Giáo 

viên 

 

Một số giải pháp nâng cao hiệu quả 

hoạt động truyền thông đa phương 

tiện đối với công tác thanh niên của 

đoàn trường THPT Bình Khánh. 

Tốt 

 
                                                                                      


		2024-03-26T14:14:09+0700


		2024-03-26T14:16:23+0700


		2024-03-26T14:16:23+0700


		2024-03-26T14:16:23+0700


		2024-03-26T14:16:23+0700


		2024-03-26T14:16:23+0700




